
Izraksts no skolas Padomes sēdes protokola 

2023.g.20.septembrī.   

 

Skolas padomes nolemj:  

Jaunogres vidusskola (turpmāk – iestāde) nodrošina izglītojamos ar mācību (t.sk. arī 

digitālā formātā) grāmatām un darba burtnīcām; 

1. Iestādei, ievērojot  Satversmes 112. pantu, un  atsaucoties uz Izglītības 

likuma 31.pantu 3.apakšpunktu, kā arī ievērojot Slimību profilakses un 

kontroles centra COVID-19 apkarošanas epidemioloģiskās norādes un 

ieteikumus, skolas padome kvalitatīvai obligātā mācību satura apguvei 

iesaka, ka par vecāku finanšu līdzekļiem mācību vajadzībām tiek 

iegādāti: 

o pārtikas produkti un izejmateriāli (guaša / akvareļu krāsas, individuāli 

lietojamās otiņas, paletes, trauciņš ūdenim) plastilīns, veidošanas un 

māla masa, adatas adīšanai / tamborēšanai, diegi, audums, naglas vai 

jebkurš cits materiāls vai izejviela, kuru izmantojot, skolēns rada 

priekšmetu vai produktu, kas paliek skolēna, tā ģimenes īpašumā ) 

dizaina un tehnoloģiju apguvei; 

o aplikāciju, akvareļu, zīmēšanas un nepieciešamības gadījumā A4 formāta 

papīrs atsevišķu mācību materiālu kopēšanai; 

o vaska un eļļas krītiņi, rapidogrāfs, cirkulis, transportieris, lineāls. 

1.2. Ja finansiālu apsvērumu dēļ ģimene nevar atbalstīt padomes lēmumu par 

individuālajiem mācību piederumiem, vecāki vēršas izglītības iestādē, 

sarunu ceļā rodot kompromisu. 

 

2. Saskaņā ar Latvijas Republikas Satversmi, Bērnu aizsardzības likumu, Izglītības 

likumu un Civillikumu, Jaunogres vidusskola nodrošina bērnu izglītību un garīgo 

audzināšanu ņemot vērā arī ģimenes vērtības. Skola neatbalsta jaunas izglītības 

https://likumi.lv/ta/id/57980-latvijas-republikas-satversme#:~:text=112.%20Ikvienam%20ir%20ties%C4%ABbas%20uz%20izgl%C4%ABt%C4%ABbu.%20Valsts%20nodro%C5%A1ina%20iesp%C4%93ju%20bez%20maksas%20ieg%C5%ABt%20pamatizgl%C4%ABt%C4%ABbu%20un%20vid%C4%93jo%20izgl%C4%ABt%C4%ABbu.%20Pamatizgl%C4%ABt%C4%ABba%20ir%20oblig%C4%8
https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#:~:text=(3)%20Izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20iest%C4%81des%20padome,normat%C4%ABvajos%20aktos%20noteiktos%20pien%C4%81kumus.


metodoloģijas ieviešanu kas paredz izglītības materiāla saistītā ar genderismu, 

dzimuma maiņām, homoseksuālismu dzimuma identitātes un LGBT+ pielietošanu 

skolas programmā. 

 

Nobalsots vienbalsīgi. 

Nolēma: pieņemt zināšanai un plašāk informēt visus vecākus. 

 

Skolas Padomes priekšsēdētājs     A.Fjodorovs 

Protokolēja skolas Padomes sekretāre    L.Tazova.   

 

 


